
Krakonošovo s.r.o.

se sídlem: Praha 4, Podolská 124/496, 147 00

Ičo: 25786580

DIC: CZ 25786580

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C vložka

70153

jednající Ing. Tomášem Doležalem, jednatelem společnosti,

(dále jen: „Dodavatel“) na straně jedné

a &:

Městská část Praha 21 ,

Staroklánovická 260, Praha 9 — Ujezd nad Lesy, 190 16

ICO: 00240923, DIC: C200240923

zastoupená Milanem Samcem, starostou městské části Praha 21

(dále jen Objednatel) na straně druhé

Níže podepsaní shodně prohlašují, že jsou plně způsobilí kveškerým právním

úkonům, že jsou oprávnění za smluvní strany jednat navenek a zavazovat je a

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného vzájemného souladu

o všech dále uvedených otázkách podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

smlouvu o spolupráci:

(dále jen smlouva)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce a propagace Městské části Praha 21 na

koncertu TŘI SESTRY Sex Dróqv Rokenról tour - Úiezd nad Lesy (dále jen

„koncert“ nebo „akce“), který se uskuteční v areálu Objednatele na Multifunkčním

hřišti které se nachází na pozemku prac. č. 1628/1 a 1628/2 v k.ú. Újezd nad Lesy

(dále jen „Multifunkční hřiště“) dne 25. 9. 2021 a uvádění Objednatele formou: „Akce

se uskuteční za finanční podpory MČ 21“. ,

Pořadatelem akce je Dodavatel. Maximální kapacita Multifunkčního hřiště je 1500

osob a Dodavatel se zavazuje, že tato maximální kapacita nebude během konání akce

překročena.

2. Plnění Dodavatele

Dodavatel zajistí na vlastní náklady na akci hudební vystoupení skupin Tři sestry a

Pirates of the Pubs, včetně produkčního zajištění celého koncertu, zejména:

- Ozvučení, osvětlení, podium a LED projekci (včetně stavby podia a instalace

technického zařízení)

— Mobilní WC v počtu 10ks

1f4



- Zajištění stavby a provozu catering stanů a stánků

— Zajištění přívodu elektrické energie pro ozvučení a osvětlení koncertu

- Pořadatelskou a bezpečnostní službu

- Zajištění závěrečného úklidu po akci, který proběhne nejpozději do 09:00

následujícího dne

- Prezentace Objednatele na tiskové zprávě k akci a prezentace Objednatele v

mailingové a internetové kampani k akci ,

— Garance sníženého vstupného v místních předprodejích v Ujezdě nad Lesy na

333,—Kč včetně DPH, minimální počet vstupenek pro místní předprodej je 1000

ks

- Garance sníženého vstupného při prodeji na místě v den koncertu ve výši 380,-

Kč včetně DPH

- 20ks volných vstupenek za účelem propagace akce pro Objednatele

- Projekce dodaného reklamního spotu Objednatele v délce max 30 vteřin na LED

obrazovce před koncertem a během technických přestávek akce (pokud

Objednatel dodá podklady)

- Monitoring = závěrečná zpráva shrnující propagaci akce včetně

fotodokumentace — v tištěné nebo elektronické podobě

Dodavatel dále obstará běžné produkční zajištění akce (není—Ii dále řečeno jinak).

3. Plnění Objednatele

Objednatel se kromě finančního plnění v čl. 4 zavazuje:

- Poskytnout část areálu Multifunkčního hřiště Dodavateli na dobu nezbytnou pro

přípravu, realizaci a likvidaci koncertu, tak aby technická příprava pro realizaci

koncertu byla zajištěna nejpozději dne 25.9.2021 do 14 hodin, přičemž

Dodavatel bere na vědomí, že vden konání akce se na Multifunkčním hřišti

bude konat i akce Objednatele Posvícení a obě smluvní strany jsou povinny si

poskytnout součinnost při koordinaci akcí Dodavatele (koncert) a Objednatele

(Posvícení),

- Zajistit absolutní exkluzivitu prodeje cateringu prostřednictvím Dodavatele, tj.

neumožnit prodej či distribuci zdarma třetím subjektům.

- Zajistit nahlášení akce na místním úřadě včetně zajištění, aby Dodavatel

neplatil žádné p0platky za pořádání kulturní akce.

- Zajistit nahlášení akce na Policii a koordinace akce s Dodavatelem.
l

4.Cena za plnění Dodavatele, platební a fakturační podmínky, další

podmínky

Cena za plnění Dodavatele dle této smlouvy se stanovuje ve výši:

180.000; Kč (slovy Stoosmdesáttisíckorunčesky'ch) včetně 2_1% DPH.

Uvedená cena je konečná a nepřekročitelná.

Objednatel se zavazuje tuto cenu zaplatit na základě faktury vystavené Dodavatelem

po ukončení akce se splatností 30 dnů.

 

 

2/4



V případě, že by se akce z jakéhokoli důvodu v plánovaném termínu či v plánovaném

rozsahu neuskutečnila, není Objednatel povinen poskytnout Dodavateli jakékoliv

plnění.

Objednatel dodá potřebné grafické a video materiály pro propagaci městské části

Praha 21 a projekci reklamního spotu nejpozději do 15.8.2021.

Dodavatel dodá závěrečnou zprávu z akce nejpozději do 31.12.2021.

. V

5. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností do 31.12.2021.

6. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po

jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana.

3. Tato smlouva obsahuje čtyři číslované strany tištěného textu a je vyhotovena

v českém jazyce.

4. Změny a dodatky této smlouvy jsou přípustné pouze v písemné formě, potvrzené

podpisy obou smluvních stran.

5. Smluvní strany byly informovány, že tato smlouva může být zveřejněna na základě

žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a rovněž

na webových stránkách MC Praha 21 a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé na Multifunkčním hřišti v souvislosti

s konáním akce a provozováním jeho činnosti, včetně škod způsobených jeho

zaměstnanci či jednáním třetích osob přítomných na Multifunkčním hřišti v

souvislosti skonáním akce a provozováním činnosti Dodavatele nebo s jeho

vědomím. V případě vzniklé škody je Dodavatel povinen provést okamžitou

nápravu, včetně uvedení Multifunkčního hřiště do původního stavu, a to na vlastm’

náklad. V případě vzniku škody, kterou nelze odstranit uvedením do původního

stavu, je Dodavatel povinen nahradit škodu peněžní formou.

7. Dodavatel je rovněž povinen zajistit, aby nedošlo k poškození mobiliáře

umístěného na Multifunkčním hřišti či v jeho okolí. V případě vzniku škody se

použije úprava uvedená v předchozím odstavci této smlouvy obdobně.

3/4



8. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce a cesionáře obou smluvních stran.

Smlouva se řídí a je vykládána podle platných ustanovení českého právního řádu.

Právní vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, se

řídí ustanoveními obecně závazných právních předpisů Ceské republiky.

9. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním

přečetly, že tato byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně nikoliv v tísni ani za jinak nápadně

nevýhodných podmínek.

10. Tato svmlouva byla schválena Radou městské části Praha 21 usnesením

Č. RMC74/1103/21 ze dne 1.7.2021

)*; .‘- -7 -07- 2021

V Praze, dne ........ '.....L.'. .............. V Praze, dne ....................................

 

Dodavatel

 
. l I

,

& 'l'řigíí—Č'Fk — Lucien-mam? 4/4


